ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2017                                                                                 №1047

Г.Пошехонье
О внесении изменений в постановление Администрации Пошехонского муниципального района «Об образовании избирательных участков для проведения выборов всех уровней»
В соответствии со статьей 37 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», решением территориальной избирательной комиссии Пошехонского района от 10.12.2012 года № 187/48, руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района
постановляет:
1. В постановление Администрации Пошехонского муниципального района от 27.07.2017 года
№ 592 «Об утверждении схемы образования избирательных участков для проведения выборов всех уровней» ( с изм. от 31.08.2017 № 688) внести следующие изменения:
- в Перечне образования избирательных участков для проведения выборов всех уровней на территории Пошехонского муниципального района слова « Избирательный участок № 646 Количество избирателей на 01.07.2012г. -178 чел.
Помещение для голосования и место нахождения участковой избирательной комиссии –
д. Андрюшино, ул. Центральная, д. 10 , здание Андрюшинского сельского клуба.»
заменить словами «Избирательный участок № 646 Количество избирателей на 01.07.2012г. -178 чел.
Помещение для голосования и место нахождения участковой избирательной комиссии –
д. Андрюшино, ул. Центральная, д.7, здание Андрюшинского сельского клуба.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной  газете  «Сельская новь» и на официальном сайте Администрации Пошехонского муниципального телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Пошехонского муниципального района      Н.Н. Белов
и подлежит иальном сайте